



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Chokolade-snitter, dobbel 12x84 g**

Nettoindhold

**1000 Gram**

Funktionelt navn

**Kage**

Salgsenheder per pakke

**6**

GTIN

**04004311156926**

Lev. nr.

**2-5692**

Oprindelsesland

**Tyskland**

Emballage

**Bakke**

Mørk, blød sandkage med chokoladecreme, pyntet med chokoladeruller og nougatcreme-striber. Udkåret i 12 portioner.

## Ingredienser

Ingredienser: Sukker, rapsolie, vand, **hvedemel**, **fløde (mælk)**, **æg**, chokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator **sojalecithin**, naturlig aroma) (6%), chokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmør, koncentreret **smør (mælk)**, affedt kakaopulver, emulgator **sojalecithin**) (6%), nougatcreme (sukker, palmefedt, rapsolie, **hassel nøddepasta**, skummet**mælk**spulver, affedt kakao, emulgator E322, salt) (4%), **hvedestivelse**, modificeret stivelse, affedt kakao (2%), sød **vallepulver (mælk)**, skummet**mælk**spulver, hævemidler (E450, E341, E500), palmefedt, emulgatorer (E475, E481, E471), salt, dextrose, glucosesirup, stabilisator (E516), fortykningsmiddel (E401), **mælkeprotein**, surhedsregulerende middel (E300), **æggehvidepulver**.

## Anvendelse

Fjern emballagen og optø produktet i 3-4 timer i køleskab eller 2-3 timer ved stuetemperatur. Holdbarhed efter optøning 2 dage i køleskab.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

**Temperatur**MAX: **-18 °C** MIN: **-18 °C**

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Kan indeholde	<b>Soja</b> Indeholder	<b>Mælk</b> Indeholder
<b>Nødder</b> Indeholder	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

<b>Energi</b>	1798 Kilojoule, 431 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	25,6 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	6,9 Gram
<b>Kulhydrater</b>	44,9 Gram
<b>Sukkerarter</b>	31 Gram
<b>Protein</b>	4,1 Gram
<b>Salt</b>	0,43 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer